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än furu t. Och så länge är något att gla Ijas iifver. Och ju tor Förgäfxvs snkte häll iblan.l obekant Som bekant kunde ej 
tomrum finnas, är det ickegodt att mera man tänker derpå, deästo ru- alla dessa, 
vara glsd. Man griper till så det ligare blir det. 
ena och så det 'andra medlet.

U V I) S O R I) som en gång burits af l'remier Ministern forlika sig med 
nu fralsta andar„ett enda som var den nye Lamlshofilingen Chapleau, 

Men så kommer man ibland, att lättare och bättre, än det kora Her- som härom dagen utnämdes ochi Mel.33 Ahnf i mun
, ingenting vill forslå. Själens behof se på sig sjelf, och huru skall ma: ren sjelf lagt upjA hans axlar. >>g i stallet af,skisi.

Likt hafvets våg som framåt g.u aro stora. Hen skall sörja både då kunna fröjdas ? Man ser ju sa Träffad af den djupaste blygsel öf- ---------
Och trotsande mot klippan s u f,ir sig sjelf och kroppen. 1 samma många fel och bristerinte kan man j ver att velat gå till ratta med Her- Arbetslösheten är mycket stor i
Likt Hod, som nedåt landet L u I mån eom den enas eller andras be- fröjdas deröfver Nej, svnd är reh, nedföll han och l>ad sin tn>- staden Quebec i vinter. Omkring 
Och forst i hafvets skote hvilur. ' |10f uppfylles, stegras glädjen. Men aldrig någon ting att fröjdas åt.och faste-Gud om förlåtelse,"dåengelen man gå sysslolösa. Dehafva
Så är Ouds ord, som framåt går »jaiens djupa behof eller tomrum är du vaken, så kan dn det ickehel- sade: "betrakta dessa kors närma-1 uppvaktat regeringen samt atada-
Bland jordens nlägten år från år kan ingen ting utom Gud sjelf fylla , [er H vad är då att göra? Ingen- tel Det ar något pä dem, <som myndyheterua med begäran om att..~
... , . . ..... , I Så länge icke han får intaga sin ; ting armat än gå till Jösus, så fort undgått din uppmärksamhet, när l>åbbrja allmänna arbeten.

a m gen ten« e .i plata, känner alltid själen midt un- det är möjligt, bekäima allä och |du i din ifver började söka ibland
. SJ i "1 ' r ul'I,sa or lnn der alla njutningar och .irrvarr mottaga ny förlåtelse. Odi om du j*m. efter det.lättaste." “Du lin- Rkcina, Assa. — Parlamentet i

LI >um 1 '•ill ■1,1 forofrigt ett otillfredstaldt begär; brutit mot någon medmenniska, sa ner", fortfor ängeh-n, “på'dem alla ' estra * err‘toriet är nu i ses-
p. ...'r-T, , !1," a och kan följaktligen icke vara Qg- gå till den och bed om förlåtelse större och mindre fördjupningar ”jon och ny minister har blifvit

* “ 1 1 ** * ~ tigt glad. Och rigtigt glada srtH4neh.till lön härför skall dn få Guds fsom bönens»tilla tårar efter hand tillsatt. IMiitewoods Riksdagsman,
. en on <i inga un -r « (iud ha’ oss. Han söker derför]frid, som öfvergår ailt f<iratånd.jurhålltat. Dea«a tårar har Uud D. C. Campbell, foreslog i tisdag,

t *äa v a ' ig laiiuit ständigt efter att få det herraval- Föjrsök icke att glömma oförlåteii räknat och samlat i sin lägel, och understödd af Riksdagsman Insin-
Och så det skall till tidens slut 1,(11 “fver menniskan, som är nöd- sypd.ty du kommer då liksomDavid- P& Lammets bröllop skola de skina "er- f,ån å orkton. att 1. W. O.
Vr hvar fördämning hryta ut vändigt för hennes egen sällhet att forsmägta. utan liekänn allt, "öm solstrålar i brudens krona." Haultain; från McLeod, Thomas
Och bringa salighet"till alla. Derfor säger Aposteln i ofvanstå- allt samman. Vä <let sättet skall Då prisade mannerttiud för korsets 1'weed, från Medicine Hat, J. R.
Som Jesu .Ivra namn åkalla. — ende ord : "Fröjden eder-i Herren du bevaras och ständigt få fiöjda HäRLlOHtT. lika så väl som för dess Nefl. från Moosomm öchHI Mit-
Far fort, far fort. do nådens ord alltid." Genom lifsförening med dig öfver ieke allenast den förlä- HEMLIOHKT, och då han vaknade, chell. frän Saskatchewan,skulle ut-
Och frigör alla pä vår jord: honom blir det så mycket som fy 1- tände nåden, som dagligen kommer vandrade han lättare och gladare, Sora den .ny* Ministeren. Den

ler själen med rena tankar och,er- dig till del, utan äfven öfver den ] ty korset var vordet på hans skuld1- fbrre Ministeren önskade ock re-
Haf tack, att du mig frigjort har! farenhet undan för undan, att fröjd kraft, han gifver i-frestelse stun-1 ror till ett lustigt ok och strålade presentation, men hvilket afslogs
Med fridens budskap gled jag far i Gud blir en naturlig följd häraf. den. Och när denna lilla tid runnit'fran nu härligare för honom än med 14 röster mot 11.
Och*»kaU väl också någon hitt* Ja, all glädje, som icke är naturlig, hän, skall du få evig glädje införj »jelfva korsets stjembild på him-
Af dem, som uti mörker sitta.. är ju endast förställsamliet och Guds ansigte, der hvarken du .sjelf
SA sänd din ande med ditt ord, hyckleri, och till sådant har (iud eller någon annan skall grumla den
O Oud, att kraften må bli spord! intet behag. Hans egen glä.f|e är för dig.

fullkomlig och ren. och sådan vill 
han Sfven hafva vår. Frälsaren ta-

St. Nokbert, Man. — En af Ma- * 
liitolias äldste nybyggare, Joseph- 
Lcmay, atled hat den lite dec. Den 
aflidne var under åren 1870—1870 
ledamot af Manitoba Riksdaj^n. 
Han hade gjort sig aktad och vär
derad af alla, med hvilka han kom
mit i beröring. Den aflidne, som 
vid sitt frånfälle var 011 år gam
mal, efterlemnar stor familj.

melen.
Ps. 30, ti. 12. 126, 5. 6. Rom. 8, 

18.1 Kor. 10, 13. 2 Kor. 4, 17.

CANADA NYHETER.KORSET LÄTTADT.lar derför till sina lärjungar om. 
att deras glädje måtte fullkomnas. 
Deri ligger nämligen grunden till 
deras användbarhet i hans tjenst 

"Så lMnge de äro inodfälda eller ned
tryckta, äro de icke heller mycket 
lämpliga i den stora strid, som gäl
ler så väl dem sjelf va som andra.
Fröjd i Herren skall varTTeder 

starkhet/1 säger derfor Nehemia 
till det gråtande Israel. "Och de 
gjorde sig en stor glädje.1 heter se
nare om dem, och derför gick det 
också bättre med arlietet på Her 
rens hus/

STÄNDIG GLÄDJE.

Ottawa, Ont. — Det antages för, 
alldeles gifvet att Riksdagsmannen 
for Lisgar A. XV. Roas, kommer att

En afton efter en varm sommar
dag såg man en uttröttad vand
ringsman nära vägen hvilasig idet 
mjuka gräset. Länge hade hän j efterträda "Guvernör Schulti, som 
vandrat och burit på en tung bör- Landshöfding i Manitoba, när hans 
da — ett kors — men denna afton utS&r nästkommande Juli.

"Fröjden eder i Herren alltid, 
åter säger jag Fröjden eder." 
Fil. 4:4.

Om man kastar en blick, på 
menskligheten, skall man finna, att 
i alla samhälls klasser märkes en 
strafvan efter hva<l nian kallar 
glädje eller fröjd. Det är, mm om 
man icke kande lefva den förutan, 
och man kan det icke heller. Ett 
glädjelöst lif är icke allenast en 
orsak till ajukdortfoch q val, utan 
torde t. o. m ibland vara sämre än 
sjelfva döden. Det är derför icke 
alls underligt, att få st1, huru den 
ene efter den andre offrar tid, pen
ningar. krafter, ja allt, bara han 
kan få ett så lyckligt lif på jorden, 
»om möjligt. "Roligt skall man ha', 
hvaddetän skall kosta,"brukar man

Wisdsor, Ont.— En vildkatt, 
4 fot 8 tum lång, som länge dödat 
en massa får på en farm här i när
heten, |blef den 8de december skju
ten, men innan den dödades hann 
den döda en mycket dyrbar hund 
samt svårt såra en annan.

förekom den honom tyngre än nå- 
gonsin fprut. allt sedan den blef, 
lagd på hans skuldror. Han klaga
de derföre i sitt lijerta oeh tyckte 
att Gud gjort honom orätt; så stor 
last. mente han, har aldrig någon 
af Guds vänner burit, som detijag 
nu bär. Han bad då att Gud ville 
UTBYTA detta hans kors mot ett 
lättare, ty korset ville han gerna 
bära, för att likna sin frälsare,blott 
det icke tyngde ocb smärtade for 
mycket. Med dessa tankar insom
nade han och förflyttades i en ljuf 
dröm till himmelens port, genom- 
hvilken en engel så vänligt ledde 
honom in i en stor sal. 1 oräkne-

Det förmäles att Canada Parla
mentet kommer att sammanträda 
den 19de Januari.i

Till öfver domare vid Canadas 
Högsta Domstol har utnäyjs Do
maren Str.ong. , v

Winniheg. — Herr Wm. Laing, 
stadsfullmägtige kandidat i vard 
4, har dragit sig tillhaka. Täflan 
sker nu mellan Herrar Scott, Bole 
och Callaway.

Manitoba Regeringens åkerbruks 
raport för 1892 är utkommen. Ta
ge^ från hela provinsen beräknas 
af kastningen följande : Hvete pr. 
acre 16$ bushels, hafre 35 bushels, 
korn 29 bushel» och potatis 200 
bushels. Med hvete voro 875,990 
aeres besådda, 332,974 med hafre, 
97,644 med korn och 10,003 aeres 
med potatis. Afkastningen i sin 
helhet utgjorde 14,483,835 bushels 
hvete, 11,654,990 bushels hafre, 
2,831,676 bushels korn och 2,000,- 
600 hushels potatis. Hvete afkast
ningen var liten, men varan är af 
hasta beskaffenhet. Xfvenså ra- 
porteras hafre skörden vara af 
bästa slag. Af korn odlas 
endast for busbebof, ej for export. 
Ärter afkastade 22 bushels pr. 
samt råg och lin 20 bushels. Po
tatisskörden var utmärkt. Den 
gaf ej mindre än 200 bushels per 
acre och allt var af den bästa be
skaffenhet. Rofvor lemnade ej 
mindre än 400 bushels per acre. — 
Priset på "beef“, lefvande vigt va
rierar i provinsen från 2$ cent till 
4$ cent per pound.

Ja. vänner, vi behöfva roe- 
att kunna 
Och ingen

har väl något der emot, men huru 
komma åt denna fröjd f Huru 
skall man kunna vara ständigt glad 
Eller är detta ens möjligt' Vi sva
ra : Vore det icke möjligt, så skulle 
vi icke uppmanats dertill. Men 
som vi redan anmärkt, kan ingen 
glädje vara lieständig, som ieke har 
till föremål någonting varaktigt. 
"Glädje utanGud ej finnes.utanGud 
ej inne» frid," sjunger sångaren,oeh 
vi tro detta är sant, när det gäller 
verklig glädje. Och det är ju lika 
naturligt, att ingen kan fröjda sig 
i Gud, som icke är i funnen i ho
nom. Derför må man först oel, 
främst se till, att man må komina 
i lifsgemenskap med honom. Som 
detta sker af nåd genom tron på 
Jesus.Kristus, synes det jti att åt
minstone böljan ar möjlig. Och 
rätt börjadt är ju icke <å litet. Som 
början göres genom att se på Jesus 
och mottaga honom som sin fräl
sare, så beror också fortgången af 

samma det samma Så länge jag ser på 
honom, måste jag vara glad öfver 
honom" och hVad han gjort och gör 
mig., Au han forlåtit mig mina 

star hastigt bort; Utan, hvad värre synder, tagit mig, till sitt barn och 
är, lemnar större tomrum i själen och sjelf leder mig till sitt hem, det

*ra fröjd i (iud
Professor Saunders liar tagit af- 

sked från befattningen som Cana- 
das utställnings Kommissarie till 
Chicago. Hvem som kommer att 
efterträda honom är ännu ej bekant, 
men det antages att f. d. Åkerbruks 
Ministern, John Carling, kommer 
att göra det.

göra mera för hono

?

derför säga, och så sliter och sträf- 
var man» kanhända oupphörligt 
for att om möjligt nå sitt mål. Och 
detta är icke besynnerligt alls. 
Menniskan är skapad lycklig och 
sjelfva begäret att vara sådan 
sitter qvar i menniakonaturen ; äf- 
ven om det genom synden fått och 
får en annan rigtning än den ur
sprungliga, så kan det icke tagas 
bort Och Oud sjelf har derför in
genting emot, att vi glädjas och 
fröjdas. Tvärtom kommer han 
gång efter annan och uppmanar till 
fröjd. Och just sådana påstötnin
gar behöfva vi för att icke göras 
odugliga för nyttiga värf eller helt 
duka under. "Fröjden eder, och 
fröjden eder alltid,“ ljuder hans 
uppmaning. Han unnar oss så ger
na, en veck lig glädje och utvisar 
derför sjelf vägen till den 
Det är nämligen icke all fröjd, som 
är varaktig. En stor del är så be
skattad. att den icke allenast dun

liga högar såg han här kors på kors 
uppstaplade. ‘ De^sa1, sade .enge
len. “hafva Guds ham burit på jor
den, ravn här fått atlägga efter väl 
fullbordadt lopp. De äro väl livar 
annan

M elit a, Man.—Under gräl emel
lan några farmare härstädes denll, 
dec. dödad en Henry Vaughan en 
farmare, vid namn George Randall. 

olika, såsom afpassade efter sanit sårade hans broder Arthur, 
de starkare eller svagare skuldror, Uet påstås att det förskräckliga 
på hvilka de i tiden legat, men alla dådet skett under sjeifförsvar och 
äro de timrade ftfGuds egen faders- samma utslag gaf också likbesigt- 
hand. Du önskar ett lättare kors ningsnamnden, hvadan -Vaughan 
än det du nu bär, välj derför fritt 1 *lef helt oeh hållet frikänd.
ibland dessa hvilket dig behagar.11 ---------------
Glad började vandringsmannen att Quecec. — Som i korthet näm- 
aöka; han pröfvade och valde, han des i förra numret satte provinsen 
såg och lyftade an här än der. Men j <^uebecs Premier Minister, De Bou- 
huru han än sökte, fann han ej nå- cherville, sin hotelse i verkställig- 
got kors, som honom täcktes, eller bet och inlemnade i Måndags till 
något bättre än hans eget. Som- Guvernören sin afskedsansökan 
liga voro till och med så tunga, att som Förste Minister. Med honom 
han icke en gång kunde röra demjafgå naturligtvis också de ofriga 
från stället, andra åter så fullsatta medlemmame af kabinettet, Flynn, 
med h vassa tornen eller oek så Beatibren, N au tel och' Pellither,

acr.i

skarpk^ntiga, att deras blotta vid- Hvem som kommer att blifva kal- 
rörande hotade med de största smär- lad att bilda nytt kabinett, är ännu
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